
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková
Organizace

Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV, IČO: 70949565
tel: 412 532 403 e-mail: wwwddmdecineu Datová Schránka: pivkjn5

Zadávací podmínky
Zatemnění velký Sál DDM Teplická č. 2019/1DDM

Zadavatel:
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková Organizace
Zastoupen: , ředitelkou
adresa: Te] ˇ - Podmokly

Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup a instalace vnitřního Zatemnění velkého
Sálu, l. patro, DDM Teplická. Zatemnění bude provedeno formou rolet a motorů 230V na dálkové
ovládání včetně ovladače. V ceně bude Zahrnuto nákup nových rolet, motorů, zaměření,
Zprovoznění, Seřízení, lešení, doprava, případná likvidace Odpadu aj.

Požadavky
Nákup a instalace nových l4ks vnitřních Zatemňovacích rolet (např. Stínící technika bema tech) a
14 ks motorů 230V na dálkové ovládání (centrální Systém Ovládání).
Barva rolet- předpoklad světlá, bude upřesněno po podepsání Smlouvy.
Rolety by měly být z materiálu s Odpovídajícím atestem požární Odolnosti. Rolety budou využí-
vány při akcích, kdy na sále bude cca 50 - 100 lidí.
Ovladač
Zadavatel Zajistí přípravu elektrorozvodů místním elektrikářem, bude však nutná Spolupráce s do-
davatelem, který výběrové řízení vyhraje (Objasnění požadavků k připojení motorů).
Dodavatel zajistí instalaci, Zprovoznění, Seřízení.
Zaměření provede dodavatel na místě.
Zadavatel nemá k dispozici lešení.
Pozor na výmalbu při instalaci rolet a motorů!
Záruka minimálně 24 měsíců
Možnost parkování v areálu DDM.

Místo realizace:
DDM Děčín, Teplická 344/38, Děčín IV, velký sál, 1.NP

Kontaktní Osoba:



Velký Sál DDM Teplická

Předpokládané míry:
Výška Sálu cca 6,6m

Rozměry oken - dole (6ks)+ 1 dveře:
- šířka 113 cm, šířka Okolo okna l4ócm, vzdálenost mezi okny 105cm

Rozměry oken - nahoře (7ks):
- šířka 113 cm, šířka okolo okna 134cm, vzdálenost mezi okny 119cm

Krajní okna jsou jiná, jak na levé Straně, tak na pravé Straně.
Levé - okno šířka 113cm, okolo okna 1500m
Pravé - okno šířka 113cm, okolo okna 152cm

Rozměry udané v cm jsou pouze orientační a Slouží pro rozpočet, uchazeč je povinen zamě-
řit dílo v místě realizace.



Levá Strana

Podání nabídky:
Nabídky se podávají:
- elektronicky dle §103 odst.1, písm. c) ZZVZ pomocí elektronického nástroje na adrese
https://zakazkv.mmdecin.Cz/
- písemné na adresu Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV, na obálce
bude uvedeno „ Zatemnění velký Sál DDM Teplická“
Nabidka bude zpracována v českém jazyce.
Zahájení příjmu nabídek: 30. 7. 2019
Lhůta pro podání nabídek končí: 8. 8. 2019 v 10:00 hod.
Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.

Rozpočet a cena
Předpokládaná cena: 130.000,- Kč (bez DPH)
Nabídková cena musí Obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné pro řádné Splnění
veřejné Zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny (nejnižší nabídková cena).
Cenová nabídka bude platná do 31. 12. 2019.

Doba prohlídky místa realizace:
31.7.-7.8.2019 v pracovní dny od 7 - 14 hod.



Doba provedení díla:
Nejpozději do 30. 9. 2019

Požadavky na prokázání Splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele:
-prostá kopie dokladu o oprávnění v podnikání (výpis Z Obchodního rejstříku nebo živnostenské
oprávněni)

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče
Uchazeč ve Své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci Zakázky, její telefon a e-mail adresu

Minimální obsah nabídky:
-› nabídky/ položkový rozpočet
- prokázání kvalifikace
- vyplněná a podepsaná kupní Smlouva
- reference
- pojistná Smlouva dodavatele na Odpovědnost uzavřená u pojišťovny

Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu
Smlouva o dílo S vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, aby umožnil všem Subjektům
oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů Souvisejících S plněním zakázky, a to
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a
zákon č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění zakázky
Zadávací doktunentace je poskytována vybraným uchazečům elektronicky přes nástroj e-ZAK
na adrese: littps//Zakazky.mmdecin.cz/
Zadavatel připouští písemnou formu podání žádosti o doplňující informace, a to doručené na ad-
resu zadavatele: Dům dětí a mládeže Děčín, Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV nebo datovou
Schránkou ID Schránky: pivkjn5, popř. dotazem v E-ZAK nebo mailem na uvedené kontakty.
Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny části veřej né Zakázky mohou být Zveřejněny.

Zrušení
Zadavatel je oprávněn Zadávací řízení kdykoliv Zrušit bez udání důvodů, a to až do uzavření
Smlouvy. Zadavatel Si také vyhrazuje možnost neuzavřít Smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel
není v takovém případě povinen dodavatelům Sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. Náklady
spojené S podáním nabídky zadavatel nehradí.

Příloha č. l - návrh kupní Smlouvy
Příloha č. 2 - krycí list

V Děčíně dne 29. 7. 2019


